- 1 -

广 东 省 商 务 厅

特 急 粤商务合函〔2019〕74 号

广东省商务厅关于组织企业参加2019年
深化越南—中国（广东）投资贸易合作论坛的通知

各地级以上市商务局，省属有关企业及商协会，其他有关企业：

为进一步推进广东与越南经贸合作，省人民政府与越南外交

部将于 6 月 25 日共同主办“2019 年深化越南—中国（广东）投

资贸易合作论坛”（以下简称论坛），我厅与越南驻广州总领事

馆共同承办，香港贸易发展局等作为支持单位。届时，我省领导

与越南外交部领导将出席论坛，越南相关部门将全面系统地推介

越南投资营商环境与经贸政策、高科技园区政策及项目，中国•

越南（深圳-海防）经贸合作区将介绍园区建设情况，在越南投

资的香港企业与海外越南籍企业将分享投资经验，大型越南企业

将推介合作项目等，并在论坛现场展示越南优质产品及合作项目

信息。此外，论坛设有互动问答、企业对接环节，参会企业将有

机会与越南、广东相关部门进行互动，并开展项目交流对接。现

就有关事项通知如下：

一、时间：6 月 25 日（星期二）上午 8:30—12:00 时

二、地点：广州市广东大厦（东风中路 309号）三楼国际会

- 2 -

议厅

三、论坛议程

时间 内容

08:30 - 09:00 代表签到

09:00 - 09:05 主持人开场并介绍出席嘉宾

09:05 - 09:15 越南外交部领导致开幕辞

09:15 - 09:25 广东省领导致辞

09:25 - 09:40 越南计划投资部代表介绍越南投资政策

09:40– 09:50 越南工贸部代表介绍越南营商政策及加强向广东

出口措施

09:50 – 10:05 深圳-海防经贸合作区代表介绍园区建设情况

10:05 – 10:15 越南科学技术部代表介绍高科技园区政策及项目

10:15 – 10:25 新华集团（香港企业）代表介绍在越南投资经验

10:25 – 10:35 海外越南籍企业协会代表介绍在越南投资经验

10:35 – 10:45 TMS 集团代表介绍越南基础设施等领域投资机会

10:45 – 10:50 WHA 集团代表介绍越南工业园投资生产机会

10:50 – 11:10

茶歇。与会代表参观越南优质产品：农产品（大

米、水果）、食品（包括奶制品）、特色产品（如

燕窝），以及物流运输、不动产（商用地产）及旅

游休闲开发项目

11:10 – 11:30 问答环节（越南计划投资部、工贸部；广东省商

务厅、广州海关等解答企业问题）

11:30 – 12:00 企业交流对接

四、论坛规模

总规模 300 人，其中中方参会代表约 200 人。

五、参会要求

- 3 -

请你局派员参会，并组织有意向到越南投资发展及开展进出

口贸易的企业，特别是农业、食品制造业、物流运输、境外园区

建设及入驻、地产及旅游休闲开发等领域企业参会。请于 6 月

20 日（星期四）前将参会回执发送至报名联系人电子邮箱。

附件：1.2019年深化越南—中国（广东）投资贸易合作论坛参会回执

2.越南企业 TMS 集团、WHA 集团简介

广东省商务厅

2019 年 6 月 18 日

（联系人：合作处 刘德增，电话：020-38819900）

抄送：本厅合作处。

[共印 24 份]

- 4 -

附件 1

2019年深化越南—中国（广东）投资贸易合作论坛参会回执

公司（单位）名称 经营行业 联系人
联系方式

及电子邮箱
投资贸易意向

请于 6 月 20 日（星期四）前填妥本表，并通过电子邮件发送至省商务厅、越南驻广州总领事馆报

名联系人邮箱。

省商务厅联系人：陈福霖，电话：020-38801213、13724000273，电子邮箱：1754169107@qq.com

越南驻广州总领事馆联系人：阮小姐 13611404997，电子邮箱：ntt3110@yahoo.com；农先生

13763343693，电子邮箱：2755983147@qq.com

mailto:ntt3110@yahoo.com
mailto:2755983147@qq.com

- 5 -

附件 2

一、TMS 集团简介

TMS 集团是越南十大著名房地产开发企业之一，成立于 2004

年。经过 15 年的发展，TMS 集团确立了在劳动输出、教育培训

领域的领先地位，成为一个拥有 6000 名员工、数十家附属公司

及国内外各地的办事处，横跨澳大利亚、日本等国的多行业综合

集团。

目前，TMS 集团专注于发展房地产、劳动输出、教育培训、

服务贸易、医疗保健、高科技农业等 6 个主要领域，希望能够分

享越南投资信息，让中国投资者掌握越南的投资趋势，有机会深

入了解 TMS 集团在健康、高科技农业、城市综合体、旅游度假开

发、物流产业开发等领域的潜力项目。

二、WHA 集团简介

在过去 30 年的发展中，伟华集团在泰国产业集群的打造和

建设过程中一直扮演着举足轻重的先锋角色。目前在伟华工业区

内已建成汽车产业集群、石化产业集群、电子产业集群、消费产

品和其他出口导向型产业集群。国际知名汽车产业客户包括福

特、马自达、通用、铃木、上海汽车名爵和五十铃。同时，全球

汽车零部件供应商前 100 强中，有 32 家企业选择落户在伟华的

工业园区内作为他们的全球生产基地。

目前，伟华旗下开发管理着十大工业区，总面积达到 7,780

公顷，这些工业园区分布在泰国和越南，总客户数量达到 751 家，

其中汽车整车及零部件生产商 253 家，土地及工厂合约达到

1,134 份，客户总投资超过 320 亿美元。伟华集团利用自身在工

业园区的开发、建设和运营方面的丰富经验，帮助越南打造主题

工业园。

		http:://www.ntko.com/
	2019-06-18T06:44:11+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)